
31995R2526

28.10.1995.L 258/48 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 2526/95
(1995. gada 27. oktobris),

ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 1439/95, ar ko nosaka sīki izstrādātus noteikumus Padomes Regulas
(EEK) Nr. 3013/89 piemērošanai attiecībā uz produktu importu un eksportu aitas gaļas un kazas

gaļas nozarē

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1989. gada 25. septembra Regulu (EEK)
Nr. 3013/89 par kazas gaļas un aitas gaļas tirgus kopējo orga-
nizāciju (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 1265/95 (2), un jo īpaši tās 9. panta 2. punktu un
12. panta 4. punktu,

tā kā Komisijas 1995. gada 26. jūnija Regulā (EK)
Nr. 1439/95, ar kuru nosaka sīki izstrādātus noteikumus
Padomes Regulas (EEK) Nr. 3013/89 piemērošanai attiecībā uz
produktu importu un eksportu aitas gaļas un kazas gaļas
nozarē (3) un kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 2416/95 (4), noteikts – lai varētu eksportēt kazas gaļas un
aitas gaļas nozares produktus, vajadzīga licence; tā kā pieredze,
kas gūta no eksporta licenču sistēmas, ir parādījusi, ka šīs
licences piegāde rada nesamērīgu administratīvo slodzi, jo īpaši
ņemot vērā nelielos daudzumus, kurus eksportē no Kopienas;
tā kā tādēļ šī prasība ir jāsvītro;

tā kā Regulā (EK) Nr. 1439/95 iekļauts arī to iestāžu saraksts
eksportētājvalstīs, kuras pilnvarotas izsniegt izcelsmes doku-
mentus; tā kā Polija no 1995. gada 15. novembra ir mainījusi
iestādi, kura pilnvarota izsniegt šos dokumentus; tā kā tādēļ
būtu attiecīgi jāgroza minētās Regulas I pielikums;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Aitas gaļas
un kazas gaļas pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulu (EK) Nr. 1439/95 groza šādi.

1. Svītro 3. pantu.

2. Svītro 19. panta 4. punktu.

3. Ar šādu tekstu aizstāj I pielikumā 11. punktu:
“Polijā Polski Zwiazek Owezarski”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Kopienu
Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 1995. gada 15. novembra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1995. gada 27. oktobrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/18. sēj.260 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 289, 7.10.1989., 1. lpp.
(2) OV L 123, 3.6.1995., 1. lpp.
(3) OV L 143, 27.6.1995., 7. lpp.
(4) OV L 248, 14.10.1995., 28. lpp.


